Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]19.10.2020 г.                                     			                                          № 01-07/193

О внесении изменений в календарный
учебный график на 2020-2021 учебный год

На основании решения оперативного штаба Ярославской области по борьбе с распространением коронавирусной инфекции от 19.10.2020. об увеличении каникул для школьников до двух недель,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 1 календарного учебного графика на 2020-2021 учебный год, утвержденного приказом от 27.08.2020 № 01-07/139 следующие изменения:
1.1. Для обучающихся 1-9 классов окончание 1 триместра считать 31.10.2020.,
1.2. Определить сроки осенних каникул со 2.11.2020. по 15.11.2020.
2. Классным руководителям довести данную информацию до учеников и родителей/законных представителей обучающихся.
3. Учителям внести коррективы в календарно-тематическое планирование.
4. Пивоваровой Л.Ю. разместить данный приказ на официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Качур В.С., заместителя директора.

Директор школы						Е.М. Быкова

С приказом ознакомлен:

	ФИО
	Подпись

	1.
	Качур В.С.

	2.
	Алибекова Т.А.

	3.
	Ваганова Е.Н.

	4.
	Гладкова Е.П.

	5.
	Глазова Ю.А.

	6.
	Мурзинова Л.В.

	7.
	Плаксина С.В.

	8.
	Шишкина А.О.

	9.
	Булычева И.В.

	10.
	Руденков А.И.

	11.
	Гоборова М.А.

	12.
	Боброва О.П.

	13.
	Степичева Т.А.

	14.
	Петренко Г.Д.

	15.
	Пивоварова Л.Ю.